АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019 № 881

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 04.07.2019 № 820 «Об
утверждении Порядка
уведомления муниципальными
служащими администрации
муниципального образования
Гусь-Хрустальный район
представителя нанимателя
(работодателя) о намерении
выполнять иную оплачиваемую
работу»

В целях уточнения порядка регистрации уведомлений муниципальных
служащих о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

района от 04.07.2019 № 820 «Об утверждении Порядка уведомления
муниципальными служащими администрации муниципального образования
Гусь-Хрустальный район представителя нанимателя (работодателя) о
намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (далее – Порядок), изложив
приложение 2 к Порядку в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 26.07.2019 № 881

Приложение 2
к Порядку

Журнал
регистрации уведомлений муниципальных служащих
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Дата
регистр
ации

Ф.И.О.
и должность

муниципальног
о служащего,

представившего
уведомление

Ф.И.О.
и должность

муниципальног
о служащего,
принявшего
уведомление

Краткое
содержан

ие
резолюци
и и дата

Подпись
о

получени
и копии
уведомле

ния

Сведения о рассмотрении
уведомления комиссией

по соблюдению
требований к

служебному поведению
муниципальных
служащих и

урегулированию
конфликта интересов

	Журнал